— 1 —

中国施工企业管理协会文件

中施企协字〔2024〕15 号

关于召开 2024 年中国施工企业管理协会

质量工作部署会的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

根据协会质量工作总体安排，定于 3 月 23 日至 25 日在厦门召

开“2024 年中国施工企业管理协会质量工作部署会”，现将有关事

项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）会议时间：3 月 23 日报到，3 月 24 日至 25 日开会，会

期一天半。

（二）会议酒店：厦门翔鹭国际大酒店（福建省厦门市湖里区

长浩路 18 号，电话：0592-3578888）。

（三）报到地点：厦门翔鹭国际大酒店。

— 2 —

二、会议内容

（一）部署中施企协 2024 年质量工作；

（二）2024-2025 年度第一批国家优质工程奖评选工作介绍；

（三）全过程质量控制管理咨询工作介绍；

（四）群众性质量活动工作介绍；

（五）结合现场复查过程中的案例，分专业讲授工程质量提升

和安全风险防控经验做法；

（六）国家优质工程奖现场复查和全过程质量控制管理咨询现

场工作要点讲解；

（七）建筑工程创优策划方案编制经验交流；

（八）全过程质量控制管理咨询项目经验交流；

（九）群众性质量活动经验交流。

三、参会人员

（一）建设、勘察、设计、施工、监理等单位的负责人、质量

安全主管及项目负责人；

（二）群众性质量活动负责人及推进人员；

（三）各关联协会主管质量安全工作的领导；

（四）其他有关人员。

四、报名事项

（一）会议报名

采用线上报名方式。报名系统登录网址 hy.cacem.com.cn，点击

“会议活动”，选择“2024 年中国施工企业管理协会质量工作部署

— 3 —

会”进行报名。“报名成功后，请及时加入 QQ 群 724973615，以便

了解会议各项事宜。

（二）各关联协会代表免 1 人会务费。

五、会议费用

（一）会务费 1600 元/人。食宿统一安排，住宿费自理。

（二）请务必于 3 月 19 日前将会务费汇至协会银行或支付宝账

户，并在报名系统填写完整开票信息。

方式一：在线支付

在网络报名系统中选择支付宝扫码支付

方式二：网银（银行）对公转账

户 名：中国施工企业管理协会

账 号：0200 2963 1920 0005 444

开户行：中国工商银行股份有限公司北京广外支行

行 号：1021 0002 9638

注：选择方式二交费的人员须将转账凭证上传至报名系统，用

途注明“质量部署会”。

六、联系方式

（一）会议咨询

于 帅 010-63253440

张晓强 010-63253492

田 壮 010-63253407

黄新宇 010-63253408

— 4 —

王 旭 010-63253453

张宇翔 010-63253417

王雪艳 010-63253413

张国义 010-63253458

（二）食宿咨询

刘 佳 13501389032

中国施工企业管理协会

2024 年 2 月 29 日